

# Årsredovisning för

# Ecoista AB

556902-3954

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Caroline Cedermark  
Styrelseledamot

2022-10-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ecoista AB, 556902-3954, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver handel med hudvårdsprodukter. Satsningen mot onlineförsäljning har under året kommit igång och vi har tecknat avtal med två stora kunder under året där lansering skett med gott resultat.

Leverantörer och kunder har alla fortsatt påverkats negativt i hög grad av den ekonomiska utvecklingen under 2021 och frakt och tullkostnader fortsätter att öka. Förväntad omsättning av nya varumärken som tecknats 2020 har därför försenats ytterligare p g a ökade kostnader, längre införsäljningscyklar och färre kunder. Under Q1 2022 har nya fraktavtal tecknats och avtal omförhandlats samt produkter tillkommit i portföljen som ger god tillförsikt att nå nya återförsäljare och slutkunder under kommande år vilket torde gynna både omsättning och resultat på längre sikt

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	43 234	108 067	108 316	366 139
Resultat efter finansiella poster	-134 529	-36 889	-54 731	-37 031
Soliditet %	55	34	28	28

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	38 405	-36 889
Balanseras i ny räkning		-36 889	36 888
Erhållna aktieägartillskott		135 000	
Årets resultat			-134 529
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 516</b>	<b>-134 530</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	136 516
Årets resultat	-134 529
<b>Summa</b>	<b>1 987</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>1 986</u>
<b>Summa</b>	<b>1 986</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		43 234	108 067
Övriga rörelseintäkter		35 000	114 320
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>78 234</b>	<b>222 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 522	-115 313
Övriga externa kostnader		-140 238	-142 409
Personalkostnader		0	-1 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 760</b>	<b>-259 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 526</b>	<b>-36 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3</b>	<b>-34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-134 529</b>	<b>-36 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-134 529</b>	<b>-36 889</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-134 529</b>	<b>-36 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		92 379	129 141
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>92 379</b>	<b>129 141</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	5 745
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>5 745</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 127	15 931
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 127</b>	<b>15 931</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 506</b>	<b>150 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>94 506</b>	<b>150 817</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 516	38 405
Årets resultat		-134 529	-36 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 987</b>	<b>1 516</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 987</b>	<b>51 516</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 312	3 439
Skatteskulder		127	0
Övriga skulder		40 080	95 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 519</b>	<b>99 301</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>94 506</b>	<b>150 817</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Caroline Cedermark*  
Caroline Cedermark  
Styrelseledamot

2022-10-24  
Datum